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Date: 28/05/2024 
  

 
To, 
Department of Corporate Services/Listing    Manager Listing 
BSE Limited        Ahmadabad Stock Exchange 
Phiroze Jeejeebhoy Towers,      A-2, Kamdhenu Complex,  
Dalal Street, Fort       Opposite Sahajanand College,  
Mumbai-400001       Panjara Pol, Ahmedabad, 

Gujarat-380015 
 
 
Scrip Code: 539922       
Symbol: RGIL    
 
Sub: OUTCOME OF BOARD MEETING DATED 28.05.2024 
 
Respected Sir/Madam, 
 

We wish to inform you that pursuant to Regulation 33 of the Securities and Exchange Board of 
India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, The Board of 
Directors at its meeting held on today i.e. 28th May, 2024 has inter alia, considered, adopted / 
approved and pleased to submit the following: 
 

1. Audited Standalone Financial Results (IND AS) for the year ended on 31st March, 
2024, in pursuance of Regulation 33 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure 
Requirements) Regulations, 2015. 
 

2. Independent Auditor’s Report on Standalone Audited Financial Statements (IND AS) of 
the Company for the year ended 31st March, 2024. 
 

3. Declaration for unmodified opinion in terms of Regulation 33(3)(d) as amended by 
SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) (Amendment) Regulations, 
2016 for Audited Standalone Financial Results for the year ended on 31st March, 
2024. 

 
           4.   Appointment of Mr. Sourav Kumar Jha as Chief Financial Officer (CFO) and Key  
                 Managerial Officer (KMP) of the Company.   
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The Meeting of Board of Directors commenced at 02:00 P.M. and concluded at 6:00 P.M. 
 
You are requested to kindly take the same on your record. 
 

 
Thanking You, 
 

Yours faithfully, 
 
For and on Behalf of Board of Directors 
Rotographics (India) Limited 
 
 
 
 
Srishty Bansal 
(Company Secretary & Compliance Officer) 
M. No: 72768 
Place: New Delhi 
Date: 28-05-2024 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Rotographics (India) Limited 

Register ed Office 
Unit No 8, Ground Floor Pocket M, Sarita Vihar New Delhi 110076 
CIN: L 74899DL 1976PLC008036 

STATEMENT OF AUDITED STANDALONE FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND YEAR ENDED MARCH 3 1, 2024 

(Rs. in Lakhs) 
Res ults for the quarters Year Ended 

3 months ended 
Preceding 3 months Corresponding 3 

S. No. Particulars ended months ended 
31.03.2024 31.12.2023 31.03.2023 31.03.2024 31.03.2023 

Un- aud ited Un-audited Un-audited (Audited) (Audited) 
I Income 

Revenue from Operations 0.00 11.49 38.22 11.49 
Other income 1.27 1.27 1.27 5.09 9.11 
Total Income \.27 1.27 12.76 43.30 20.60 

II Expenses 

a Cost of Materials consumed 0.00 
b) Purchase of Stock-in-trade _ 33.34 
c) Changes in inventories of finished goods. WlP 

0.00 
and stock in trade 

d) Employee benefits expenses 1.06 1.11 3.15 5.17 8.63 
e) Depreciation and amortisation expenses 0.00 0.01 0.02 

F)Finance Cost 0.00 

Is) Other Expenses 4.33 1.71 5.57 11.61 9.86 

Total Expenses 5.39 2.82 8.72 50.13 18.51 

III 
Profit before exceptional, extraordinary Items 

and tax(I-11) 
-4.12 -1.55 4.04 -6.83 2.09 

IV Exceptional Items 0.00 0.00 

V Profit Before tax (1lI-1V) -4.12 -1.55 4.04 -6.83 2.09 
VI Tax Expenses 

a) Current tax 0.00 0.48 0.00 0.48 

b) Deferred t .. -0.75 0.05 -0.75 0.06 

Total tax -0.75 -0.75 0.54 

VII 
Net Profit/(Loss) for the period after tax (V-

-3.36 -1.55 3.51 -6.07 1.55 

VI) (A) 

Vlll 
Total Other Comprehensive Income for the 

eriod (B) 

A. (I) Items that will not be reclassified to profit or loss 0.03 0.02 0.03 0.02 

(In Income tax related to items that will not be reclassified to 
-0.01 -0.01 

Iprofit or loss 

B. (I) Items that will be reclassified to profit or loss 
(11) Income tax related to items that will be reclassified to profit 
or loss 

IX 
Total Comprehensive Income for the period -3.34 -1.55 3.53 -6.05 1.57 

A+B) 

X Paid up equity share capital (Face Value Re.lO/- each) 360.13 360.13 360.13 360.13 360.13 

XI Other Equity (excluding Revaluation Reserve) -0.17 0.89 

XII 
Earnings per share (in Rs.)(of Re. 10/- each) 
not annualised) 

a Basic in Rs. -0.09 -0.04 0. 10 -0.17 0.04 

b) Diluted (in Rs.) -0.09 -0.04 0.10 -0.17 0.04 

Notes on unaudited standalone financial res ults 
I. The above results were reviewed by the Audit Committee and then approved by the Board of Directors in their meeting held on 28th May, 2024. 

2 These financial results have been prepared in accordance with recognition and measurement principles laid down in the Indian Accounting Standards 34 'Interim Financial Reporting 
(Ind AS-34) Prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2013 read with relevant rules issued thereunder and other accounting principles generally accepted in India. 

3 The statutory Auditors have carried out a Limited Review of the unaud ited standalone Financial Results of the quarter ended 31 st March 2024. 
4 The Company is principally engaged in Single bUSiness segment Viz. Trading, there is no other reportable segment in tenns of Ind As-I08 • Operating segments' 

5. Previous period figures have been regrouped/ reclassified wherever necessary, to conform to this period's classification. 

Place: New Delhi 
Date: 



Registered Offic 

ROTOGRAPHICS (INDIA) LIMITED 
Unit No 8, Ground Floor Pocket M, Sarita Vih," 

New Dellii II 0076 
CIN:L74899DL I 976PLC00803 

Standalone Statement of Assets and Liabilities Rs. in Lakhs 

Particulars" 
As at 31.03.2024 As at 31.03.2023 

Audited Audited 
A ASSETS 
1 Non-current assets 

Property, plant and equipment 0.10 0.11 
Financial Assets 

Investments 0.50 0.4 
Loans 

Other fmancial assets 351.61 347.78 
Deferred tax assets (net) 0.27 
Other non-current assets 0.(1( 

Sub-total-Non-current assets 352.46 348.~ 

2 Current assets 
Inventories 0.(1( 
Financial Assets 

Trade receivables 0.(1( 
Cash-and cash equivalent 3.(J( 12.18 

Other current assets 6.81 9.1 
Sub-total-Current assets 9.87 21.34 

TOTAL-ASSETS 362.33 369.7 
B EQUITY AND LIABILITIES 
1 Equity 

Equity Share capital 360.13 360.13 
Olberequity -5. 15 0.9 

Sub-total-Shareholders' funds 354.98 361.02 

2 Liab ilities 
Non-current li abil ities 
Financial liabilities 

Loan 3.00 
Other Financial Liabilities 

Provisions 
Deferred tax Liabilities (Net) 0.49 

SUb-total-Non-current 
Liabi lities 3.00 0,49 

3 Current liabilities 
Financial Liabilities 

Borrowings 0.00 3.00 
Trade payables 3.48 1.94 
Other fmancialliabilities 0.00 

Olber current liabilities 0.50 1.2 
Provisions 0.37 1.98 
Current tax liabilities (net) 0.00 

Sub-total-Current Liabi lities 4.36 8.19 
TUTAL - t: \JUfn AN U 

362.33 369.70 ' " Rn 'T''' 



ROTOGRAPIDCS (INDIA) LIMITED 

CASH FLOW STATEMENT 

CASH FLOW FROM OPERATING ACTIVITIES 
Net Profit before tax, minority interest and appropriations 
Adjustments for: 
Interest recei ved 
Income tax 
Depreciation and amortization 

Operating profit before working capital changes 

Adjustments for working capital changes 
(increaseYdecrease in i~ventories 
(increaseYdecrease in trade receivables 
(increaseYdecrease in short-term loans and advances 
(increaseYdecrease in other current assets 
increase/(decrease) in trade payables 
increase/( decrease) in Other current liabilities 

Increase/Decrease in provision 

Cash generated from operations 
Income tax refund/(paid) 
Extra ordinary items 

Net cash flow from/(used .in) Operating activities( A) 

CASH FLOW FROM INVESTING ACTIVITIES 
Capital expenditure on fixed assets, including capital advances 

Sale of Share 
Increase in other non-current assets 

Net cash flow from/(used in) Investing activities ( B) 

CASH FLOW FROM FINANCING ACTIVITIES 
Proceeds from short-term borrowings 
Repayment of long-term borrowings 
Net cash flow from/(used in) financing activities ( C) 
Net increase/( decrease) in cash and cash equivalents 
Cash and cash equivalents at the beginning of the year 

Cash and cash equivalents at the end of the year 

Components of cash and cash equivalents 
Cash on hand 
Balance wi th bank 
(a) in current accounts 
Total cash and cash equivalents 

Registered Office 
Unit No 8, Ground Floor Pocket M, Sarita Vihar 

New Delhi 110076 
ClN:L 74899DL 1976PLC008036 

As at 31.03.2024 

(Audited) 

-6.83 

5.09 

0.01 

-1.73 

-3.84 
2.35 
1.54 
-0.77 

-1.14 
-3.57 
-0.48 

0.00 

-4.05 

0.00 
0.02 
-5.09 

-5.07 

-9.12 

12.18 

3.06 

2.75 

0.31 
3.06 

(Rs. In Lakhs) 

As at 31.03.2023 

(Audited) 

2.09 
0.00 
0.00 
0.00 
0.02 

2.11 

0.00 
0.00 
16.62 

-10.76 
0.28 
0.97 

-4.31 

0.00 

4.90 
-0.48 

0.00 

4.42 

0.00 
0.00 

2.86 

2.86 

0.00 
0.00 
0.00 
7.29 

4.89 

12.18 

4.17 
0.00 
8.01 

12.18 



S & CO llP 
CHARTERED ACCOUNTANTS 
LlPIN: AAC-3610 

To thi.' i\1cmbt.'l1' o f 

INDEPEN DENT AUDITOR'S REPORT 

R T GRAPHI S INOlA) LIMITED 

Ri.'pon 0 11 thl' Audi t ofthl' St:mdn\ollc Ind AS Finflnciul tutt.'ments 

pinion 

\r 3 h:l\" a ldited th ~ stllndnlone financitll statemt'nL of ROTOG RAPHICS (INDIA) LIMITED ('the 
~l)Illp.'1ny"). whi 'h~' mprise the bnhnc sheet us at ~ I st ~ lar h _O_-t and tlle statement of Profit and 
L ss. !lnd the smtem nl of cash n ,,-s f r the )It'ill" then ended. and n tes to the financial statements. 
indu in'; !l summ::u-y of significanl .:ounting p Ii ie and tiler explanatory inf rmation_ 

In ur 0 ini n and to the best of our int" nnation and a ording I the explanati ns given to us. the 
at" res -d tinanci I st3ternems give () true a.nd fair vie\ in oof, mliry with the accounting prin iples 
~eneraJly B ep d in India. of the stale of affairs of the Company as 31 t March _O_-t and pr fill $S _ 

an its - , h fl \\"s ti r the year ended on that date. 

Bll . is fo r O pinion 

We n u ted our 3udit in accordance with Standards n Auditing (S s speci fied under s ti n 
l-r' tIO) f the Cornpnnies A t._OI3.0urres p nsibilirieslmderth e tandards are funher des ri 
in tll uditor" Resp nsibilities fo r the ud it of the Finan ial t3tements e ti n of ur re rc We are 

inde endent oflhe ompnny in a ordance with the C de of Ethics i ued b the In rimt f hanered 
_-\ - un LS f Lndja together with the etllical requirements tllst are relevant to ur audit fth~ finan ial 
: rat ment under the pro isions of the Companies ct. _0 I ~ and we have fulfilled ur mer ethi 
r ponsibilities in a rdance wit.h these requirements and tlle IC l" - Code f Ethi ~s. \~ e lie" ili3t 
the audit eviden e \\ e have obtained i -uffi ient and appropriate t provide a basis for ur ualiJied 

"pinion. 

Information other tban the fin a ncia l sl :l tements and auditors' n~port the~on 

The Company's board fdirec t rs i re" I ' ible for the preparnti n fthe ther inf mlati n. The ilier 
information comprise the infonnati n ill Iud in the Board's Rep 11 in luding Annexures t ill" ·S 

Report but does not include t11 tinan ial fllternents and ur uditor - report thereon. 

O Uf opinion on ule financial talernelll doe- n t cover th other inf nnati nan\\" d n t x res.s :ll1y 
fo rm of assuran e COli lu sion thereon. 

In conn lion \! itb our audit o/" th linan i I t tement . ur re pon ibility is t re ilie other 
. con id r \\ hether the oth r intol1l1ation is 111 leriully it c nsistent with ilie 

btained during the curse of our audit or orh rwi_' ap !lfS t"\ 

on lhe work we have perform >d, w onclud th at there i ' , .nalerial mi "tnlem nl filii. l th r 
* t on, we are required (0 report ll1 I fact. We ha e nothing t :el ort in this g:u-"<i_ 

Off Ices: Delhl- Kolkata-Ahmedabad 518901 
bh h Place Delhi-ll0034\ Ph: 01145 

Office Ad dress: 804, Pearls Omaxe Building, Netaji Su . as , . . 
Email :delhi@basco.in\ WebSite: www.basco .1O 



Res ponsibilities of Management and Those Cha rged with Governance for the lnd-AS Standalone 

Financial Statements 

The Company's Board of Directors is responsible for tbe matters stated in section 134(5) of the 
Companies Act, 2013 ("the Act") with respect to the preparation of these financial statements that give 
a true and fair view of the financial position, financial perfonnance and cash flows of the Company in 
accordance with the accounting principles generally accepted in Indja, including the accounting 
Standards specified under section 133 of the Act. This responsibility also includes maintenance of 
adequate accounting records in accordance with the provisions of the Act for safeguarding of the asse.ts 
of the Company and for preventing and detecting frauds and other irregularities; selection and 
appl ication 0 f appropriate accounti ng pol icies; mal< ing judgments and estimates that are reasonable and 
prudent; and design, implementation and maintenance of adequate internal financial controls, that" ere 
operating effectively for ensuring the accuracy and completeness of the accounting records, relevant to 
the preparation and presentation of the financial statements that give a true and fair view and are free 
from material misstatement, whether due to fraud or error. 

In preparing the financial statements, management is responsible for assessing the Company's ability 
to continue as a going concern, disclosing, as applicable, matters related to going concern and using the 
going concern basis of accounting unless management either intends to liquidate the Company or to 
cease operations, or has no realistic alternative but to do so. 

Those Board of Directors are also responsible for oversee ing the Company's financial reporting process. 

Auditor's Responsibilities for the Audit of tile Ind AS Standalone Financial Statements 

Our objectives are to obtain reasonable assurance about whether the financial statements as a whole are 
free from material misstatement, whether due to fraud or error, and to issue an auditor's report that 
includes our opinion. Reasonable assurance is a high level of assurance, but is not a guarantee that an 
audit conducted in accordance with SAs will always detect a material misstatement when it exists. 
Misstatements can arise from fraud or error and are considered material if, individually or in the 
aggregate, they could reasonably be expected to influence the economic decisions of users taken on the 
basis of these financial statements. 

As part of an audit in accordance with SAs, we exercise professional judgment and maintain 
professional skepticism throughout the audit. We also: 

• fdenti fy and assess the risks of material misstatement of the financial statements, whether due to fraud 
or error, design and perform audit procedures responsive to those risks, and obtain audit evidence that 
is sufficient and appropriate to provide a basis for our opinion. The risk of not detecting a material 
misstatement reSUlting from fraud is higher than for one resulting from error, as fraud may involve 
collusion, forgery , intentional omissions, misrepresentations, or the override of internal control. 

• Obtain an understanding of internal control relevant to the audit in order to design audit procedures 
that are appropriate in the circumstances. Under section 143(3)(i) of the Companies Act, 2013, we are 
also responsible for expressing our opinion on whether the company has adequate internal financial 
controls system in place and the operating effectiveness of such controls. 

• Evaluate the appropriateness of accounting policies used and the reasonableness of accounting 
estimates and related disclosures made by management. 



• Conclude on the appropriateness of management 's use of the go ing concern basifl of :JJ."tA!( UI/lme Mid , 

based on the audit evidence obtained, whether a material uncertainty ex ists re l al~d l.t) <;'I f:l iJ'V (, f 

conditions that may cast significant doubt on the Company's ability to continue as a g IOf', lh l .,fII , If 
we conclude that a material uncertainty exists we are required to draw atten tion ill our itfJJ.J Jr', repon 
to the related disclosures in the fin ancial statements or, if such di closures are inad w . ) m Hy 
our opinion. Our concl usions are ba ed on the audit ev idence obtained up to the d~te ( f QW Wl/IIrf" 
report. However, future event or condition ma cause the ompany to case to ontinfl<: ;I~ <1 gmlw 
concern . 

• Evaluate the overall pre entation, truclure and cont.ent of the fi nancial ~la 11J!: /l'i , i lud/fl' Ju:: 
disclosure, and \ hether the fin ncial tatem nt repre ent the underlying tran acliollJ> :Jnd I ~ ." i1" a 
manner that achieve fai r pr entation. 

We ommuni te with th e charged \ ith governance regardi ng, among other matter , lite p~ 
cop and timing of the audit and ignificant audi t fi ndi ngs, incl uding any significant dcficienci in 

in temal control that we id~nfify during our audit. 

\\' al 0 provide tho harged ith governance with a statement that we have complied VIith relevant 
lhical r uirements reoarding independence, and to communicate with them all relationships and other 

man - lhat ma~ reasonably be thought to bear on our independence, and where applicable, related 
sa ' ~uard . 

From th matte ' communicated wi th those charged with governance, we determine those matters that 
\\ e o;'m t ignifi ance in the audit of the fmancial statements of the current period and are therefore 
th k.: audit matter . We descri be these matters in our auditor' s report unless law or regulation 

r Iud publi di losure about the matter or when, in extremely rare circumstances, we determine 
that matter hould not be communicated in our report because the adverse consequences of doing so 
"oul ~ onably be expected to outweigh the public interest benefits of such communication. 

R por Ion Other Legal and Reg ulatory Requirements 

A~ required b) the Companies (Audi tor'S Report) Order, 2020 ("the Order"), issued by the 
Cen raj Government oflndia in terms of sub-section (II) of section 143 of the Companies Act., 
: 013. V.e gi .. e in the 'Anne ure A' , a statement on the matters specified in p~oraphs 3 and ~ 
of the Order, to the extenr applicable. 

;.5> required by eClion 143 (3) of the Act, we report that: 

<1) \ c have sought and obtained all the information and explanations which to the best of our 
1.no \ ledge and belief ere necessary for the purposes of our audit. 

i} In our upinion., proper books ofaccoum as required by law have been kept b the C mpnny 
'>o w a:, It appears from our examinat ion of those books . 

L') r lIe Ba lance Sheet, the Statement of Profit and Loss and the Cash Flow Sffit rn nt d 
'lth b)' chi:. Rep rt are in agreement wi th the books of account. 

d ) In ur opJIlion, the aforesaid tinancial statements comply with Ih 
!>pC(ified under .\:ction 133 of the Act , read with Ru le 7 of thd 
Rules, 2014. 

counting Stnndnrds 
olllpnnit's (1\ ~'ounts 

e) On Ule b~is of lhe wrinen repreSClliatiof received fro m th d ir tOI IS 1\ .,I st lVI l'('h, 
~024 taken n rec rd by Ole Board of Director, Il one of the dir '10 1 ' Is li t 'l ll :IIi fled S 1\ 

31 SI March 2024, from bc:ing appointed as a din:ctor in terlllS or s 'l' lIolI I ,I (_) Mlh t\ ' I. 



t) With respect to the adequacy of the internal financial controls over financial reporting of 
the Company and the operating effectiveness of such controls, refer to our separate Report 
in ' Annexure B' . 

g) With respect to the matter to be included in the Auditor's Report under section 197(16), In 
our opinion and according to the infOimation and explanations given to us, the 
remuneration paid by the Company to its directors during the current year is in accordance 
with the provisions of section 197 of the Act. The remuneration paid to any director is not 
in excess of the limit laid down under section 197 of the Act. The Ministry of Corporate 
Affairs has not prescribed other details under section 197(16) which are required to be 
commented upon by us. 

h) With respect to the other matters to be included in the Auditor's Report in accordance with 
Rule II ofthe Companies (Audit and Auditors) Rules, 20 I 4, in our opinion and to the best 
of our information and according to the explanations given to us: 

I. The Company does not have any pending litigations which would impact its fmancial 
position. 

II . The Company did not have any long-term contracts including derivative contracts for 
\-\lhich there were any material foreseeable losses. 

11 1. There were no amounts which were required to be transferred to the Investor Education 
and Protection Fund by the Company. 

iv. The Company has not declared or paid any dividend during the year. 

For & on Behalf of 
BAS & CO. LLP 
Chartered Accountant 
FRN 323347E/E300008 

/<~ k~ 
(CA Ritika A~rwa l) 

M. No: 5271W 
UDIN: 
Date: 28-05-2024 
Place: New Delhi 



ANNEXURE "B" TO THE INDEPENDENT AUDITOR'S REPORT 

(Referred to in paragraph 1 (f) wlder "Report on Other Legal and Regulatory Requirements" section of 
our report to the Members of'ROTOGRAPBICS (INDIA) LIMITED' of even date) 

Rep~rt on the I~ternal Financial Controls Over Financial Reporting under Clause (i) of Sub _ 
section 3 of SectIOn 143 of the Companies Act, 2013 ("the Act") 

We have audited the internal financial controls over financial reporting of ROTOGRAPIDCS 
(lNDIA) LIMITED ("the Company") as of March 31, 2024 in conjunction with our audit of the lnd 
AS financia l statements of the Company for the year ended on that date. 

Management's Responsibility for Internal Financial Controls 

The Board of Directors of the Company is responsible for establishing and maintammg internal 
financ ial controls based on the internal control over financial reporting criteria established by the 
Company considering the essential components of internal control stated in the Guidance Note on Audit 
of Internal Financial Controls Over Financial Reporting issued by the Institute of Chartered 
Accountants of India. These responsibilities include the design, implementation and maintenance of 
adequate internal financial controls that were operating effectively or ensuring the orderly and efficient 
conduct of its business, the safeguarding of its assets, the prevention and detection of frauds and errors, 
the accuracy and completeness of the accounting records, and the timely preparation of reliable fIJ1ancial 
information. as required under the Companies Act, 2013 . 

Auditor's Responsibility 

Our responsibility is to express an opinion on the internal financial controls over financial reporting of 
the Company based on our audit. We conducted our audit in accordance with the Guidance Note on 
Audit of lnternal Financial Controls Over Financial Reporting (the "Guidance Note") issued by the 
Institute of Chartered Accountants of India and the Standards on Auditing prescribed under Section 
143( I 0) of the Companies Act, 2013 , to the extent applicable to an audit of internal financial controls. 
Those Standards and the Guidance Note require that we comply with ethical requirements and plan and 
perform the audit to obtai n reasonable assurance about whether adequate internal financial controls over 
financial reporting was established and maintained and if such controls operated effectively in all 
material respects . 

Our audit involves performing procedures to obtain audit evidence about the adequacy of the internal 
financial controls system over financial reporting and their operating effectiveness. 
Our audi t of internal financial controls over financial reporting included obtaining an understanding of 
internal fmancial controls over financial reporting, assessing the ri sk that a material weakness exists, 
and testing and evaluating the design and operating effectiveness of internal control based on the 
assessed ri sk. The procedures selected depend on the auditor's judgement, including the assessment of 
the risks of material misstatement of the financial statements, whether due to fraud or error. 

We believe that the aud it evidences we have obtained, are sufficient and appropriate to provide a basis 
fo r our audit opin ion on the Company's internal fin ancial controls system over financial reporting. 

Mea nin g of In ternal Fina ncia l Controls O ve r Financial Reporting 

A company 's internal fi nancial contro l over fin ancial reporting is a process designed to provide 
reasonable assurance regardi ng the re li abili ty of financial repol1ing and the preparation of financial 
statements for external purposes in accordance wi th generally accepted accowlting principles. A 
company's internal fi nancial control o ver fi nancial reporti ng includes those policies and procedures that 
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Aotographics 

Date: 28/05/2024 

To, 

Department of Corporate Services/Listing 
BSE Limited 
Phiroze Jeejeebhoy Towers, 
Dalal Street, Fort 
Mumbai -400001 

Scrip Code: 539922 
Symbol: RGIL 

Manager Listing 
Ahmadabad Stock Exchange 
A-2, Kamdhenu Complex, 
Opposite Sahajanand College, 
Panjara Pol , Ahmedabad, 
Gujarat-380015 

Sub: Declaration for Audit Report with unmodified opmlon in pursuance of 
Regulation 33(3)(d) of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure 
Requirements) Regulations, 2015 

Respected Sir/Madam, 

With reference to above, we hereby state that the Statutory Auditor of the Company, BAS & 
Co. LLP, Chartered Accountants, New Delhi have issued an Audit report with unmodified 
opinion on the Standalone Audited Financial Results (IND AS) of the Company for the fourth 
quarter and year ended 31st March, 2024 in compliance with the Regulation 33(3)(d) of SEBI 
(Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 as amended by SEBI 
(Listing Obligations and Disclosure Requirements) (Amendment) Regulations, 2016. 

You are requested to kindly take the same on your record . 

Thanking You , 

Yours faithfully, 

Place: New Delhi 

ROTOGRAPHICS (INDIA) LIMITED 
CIN:L74899DL1976PLC008036 

Registered Office: Unit No.8, Ground Floor, Pocket M, Sarita Vihar, New Delhi 110076 
Ph.: 011-47366600 Email id: info@rotoindia.co.in, Website: www.rotoindia.co.in 



  
 
 

  

ROTOGRAPHICS (INDIA) LIMITED 
CIN: L74899DL1976PLC008036 

Registered Office: Unit No. 8, Ground Floor, Pocket M, Sarita Vihar, New Delhi 110076 
Ph.: 011‐47366600 Email id: info@rotoindia.co.in, Website: www.rotoindia.co.in 

 
 
 
 

BRIEF PROFILE OF KEY MANAGERIAL PERSONNEL (‘KMP’) 
 

[In pursuance of Regulation 30 and part A of Schedule III of Securities Exchange Board of India 
(Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015] 
 
 

Sr. 
no 

Details of the events that needs 
to be provided 

Mr. Sourav Kumar Jha

1. Reason for change viz. 
appointment, resignation, 
removal, death and otherwise 

Mr. Sourav Kumar Jha has been appointed as 
Chief Financial Officer (CFO) and Key Managerial 
Personnel (KMP) of Rotographics (India) Limited. 

2. Terms of appointment Mr. Sourav Kumar Jha is appointed as as CFO 
and KMP of the Company by the Board of 
Directors on 28th May, 2024 as per the provisions 
of Section 203 of Companies Act, 2013 for a 
period of 5 years. 

3. Date of Appointment 28th May, 2024
 
Mr. Sourav Kumar jha is appointed as CFO and 
KMP of the company by the Board of Directors on 
28th May, 2024 as per the provision of section 203 
of the companies Act, 2013 
 

4. Brief Profile Name           : Mr. Sourav Kumar Jha 
Qualification : Graduation 
Designation : Chief Financial Officer (CFO) and 
                       Key managerial Personnel (KMP) 
Experience   :3 years of experience in Accounting 
                       and Finance. 
 

5. Disclosure of relationships 
between Director 

Not Applicable
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